
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Torneo CIG 2023 - CR BASILICATA U14 2304018B

Luogo Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 16-04-2023 - 16-04-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Orlando - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Lentini Alessandro

1Mazzilli Lorenzo

2
Olivieri Davide

3
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA 11.5012.008.00 8.50 1357 999 1840 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 4 NC Mazzilli Lorenzo 3.5 ITA 12.5014.508.50 10.00 999 1070 1176 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

3 5 NC Olivieri Davide 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.00 999 1070 1176 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

4 8 NC Santoro Alessandro 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 999 1092 1285 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2009

5 3 NC Marchese Giovanni 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 999 1073 1074 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

6 9 NC Telesca Vito 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.75 999 1070 1062 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

7 7 NC Plasmati Pietro 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 999 1145 1056 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

8 1 NC Carlomagno Francesco2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1371 999 927 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

9 6 NC Piancazzi Massimo 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 999 1073 834 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

10 10 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1181 482 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Carlomagno FrancescoITA BAS PZ 1371 999 927 2010 M 28539435 187681

2 NC Lentini Alessandro ITA BAS PZ 1357 999 1840 2009 M 28539443 187698

3 NC Marchese Giovanni ITA BAS PZ 999 1073 1074 2010 M 202253

4 NC Mazzilli Lorenzo ITA BAS MT 999 1070 1176 2010 M 28572831 185680

5 NC Olivieri Davide ITA BAS MT 999 1070 1176 2009 M 28566483 188639

6 NC Piancazzi Massimo ITA BAS MT 999 1073 834 2009 M 28594193 199975

7 NC Plasmati Pietro ITA BAS MT 999 1145 1056 2010 M 28566491 185682

8 NC Santoro Alessandro ITA PUG LE 999 1092 1285 2009 M 28565088 195765

9 NC Telesca Vito ITA BAS PZ 999 1070 1062 2010 M 28594967 202271

10 NC Vitulano Giulio ITA BAS MT 999 1181 482 2009 M 28594215 202445
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Carlomagno Francesco 2.0 ITA | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 10 N 1 | -1

1 2 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 3 NC Marchese Giovanni 2.5 ITA | 8 B 1 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 4 N 0 | 5 B 0 | 1

2 4 NC Mazzilli Lorenzo 3.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

3 5 NC Olivieri Davide 3.5 ITA | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 7 N 1 | 3 N 1 | -1

9 6 NC Piancazzi Massimo 1.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

7 7 NC Plasmati Pietro 2.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 1 N 1 | 5 B 0 | 6 B 1 | 1

4 8 NC Santoro Alessandro 3.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 6 B 1 | 1 B 1 | 9 N 1 | 0

6 9 NC Telesca Vito 2.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 0 | 1

10 10 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 1 B 0 | 0
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 0 0.00 0 999.001840 2009 M 28539443 187698
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Carlomagno FrancescoITA 1371 5 2.00 4.50 -2.5 -75 999.00927 2010 M 187681

3 NC Marchese Giovanni ITA 999 5 2.50 2.10 0.4 12 1073.401074 2010 M 202253

4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 4 3.00 2.10 1.4 42 1070.601176 2010 M 185680

5 NC Olivieri Davide ITA 999 4 3.00 2.10 1.4 42 1070.601176 2009 M 188639

6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1073.40834 2009 M 199975

7 NC Plasmati Pietro ITA 999 4 2.00 1.70 0.3 9 1145.001056 2010 M 185682

8 NC Santoro Alessandro ITA 999 4 3.00 1.60 1.4 42 1092.001285 2009 M 195765

9 NC Telesca Vito ITA 999 4 2.50 2.10 0.4 12 1070.601062 2010 M 202271

10 NC Vitulano Giulio ITA 999 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1181.50482 2009 M 202445
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371   |  6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 1 - 0

2 7 NC Plasmati Pietro ITA 999   |  2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 0 - 1

3 3 NC Marchese Giovanni ITA 999   |  8 NC Santoro Alessandro ITA 999 1 - 0

4 9 NC Telesca Vito ITA 999   |  4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 - 0

5 5 NC Olivieri Davide ITA 999   |  10 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 - 0
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Marchese Giovanni 1 ITA 999   |  1 NC Carlomagno Francesco 1 ITA 1371 1 - 0

2 2 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1357   |  5 NC Olivieri Davide 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 6 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999   |  9 NC Telesca Vito 1 ITA 999 0 - 1

4 4 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999   |  7 NC Plasmati Pietro 0 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Santoro Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F

6 10 NC Vitulano Giulio 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Telesca Vito 2 ITA 999   |  3 NC Marchese Giovanni 2 ITA 999 Â½ - Â½

2 10 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999   |  2 NC Lentini Alessandro 1.5 ITA 1357 0 - 1

3 5 NC Olivieri Davide 1.5 ITA 999   |  4 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

4 1 NC Carlomagno Francesco 1 ITA 1371   |  7 NC Plasmati Pietro 0 ITA 999 0 - 1

5 8 NC Santoro Alessandro 0 ITA 999   |  6 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lentini Alessandro 2.5 ITA 1357   |  9 NC Telesca Vito 2.5 ITA 999 1 - 0

2 4 NC Mazzilli Lorenzo 2 ITA 999   |  3 NC Marchese Giovanni 2.5 ITA 999 1 - 0

3 7 NC Plasmati Pietro 1 ITA 999   |  5 NC Olivieri Davide 1.5 ITA 999 0 - 1

4 8 NC Santoro Alessandro 1 ITA 999   |  1 NC Carlomagno Francesco 1 ITA 1371 1 - 0

5 6 NC Piancazzi Massimo 0 ITA 999   |  10 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999 1 - 0
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Mazzilli Lorenzo 3 ITA 999   |  2 NC Lentini Alessandro 3.5 ITA 1357 Â½ - Â½

2 3 NC Marchese Giovanni 2.5 ITA 999   |  5 NC Olivieri Davide 2.5 ITA 999 0 - 1

3 9 NC Telesca Vito 2.5 ITA 999   |  8 NC Santoro Alessandro 2 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999   |  1 NC Carlomagno Francesco 1 ITA 1371 0 - 1

5 7 NC Plasmati Pietro 1 ITA 999   |  6 NC Piancazzi Massimo 1 ITA 999 1 - 0
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

1 Carlomagno Francesco
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -75 Perf: 927 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 372 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Marchese Giovanni ITA 999 372 0.9 0 1 1

3 B 7 NC Plasmati Pietro ITA 999 372 0.9 0 1 1

4 N 8 NC Santoro Alessandro ITA 999 372 0.9 0 1 1

5 N 10 NC Vitulano Giulio ITA 999 372 0.9 1 2 2

4.5 2 2

2 Lentini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1840 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Plasmati Pietro ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Olivieri Davide ITA 999 Â½ 0 1

3 N 10 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Telesca Vito ITA 999 1 0 3

5 N 4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 Â½ 0 3

0 0 3

3 Marchese Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1074 Media: 1073.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Santoro Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 2 2

3 N 9 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

4 N 4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 5 NC Olivieri Davide ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.1 2 2

4 Mazzilli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1176 Media: 1070.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 7 NC Plasmati Pietro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Olivieri Davide ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 3 NC Marchese Giovanni ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 Â½ 3 3

2.1 3 3
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CIG 2023 - CR BASILICATA U14 (2304018B)
Matera - 16-04-2023 - 16-04-2023

5 Olivieri Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1176 Media: 1070.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vitulano Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 Â½ 1 1

3 B 4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 7 NC Plasmati Pietro ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 3 NC Marchese Giovanni ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.1 3 3

6 Piancazzi Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 834 Media: 1073.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

2 B 9 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 8 NC Santoro Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 10 NC Vitulano Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 7 NC Plasmati Pietro ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.1 1 1

7 Plasmati Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1056 Media: 1145.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

2 N 4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 1 1

4 B 5 NC Olivieri Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.7 2 2

8 Santoro Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1285 Media: 1092.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marchese Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 1 2 2

5 N 9 NC Telesca Vito ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.6 3 3
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9 Telesca Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1062 Media: 1070.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Marchese Giovanni ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

4 N 2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 0 2 2

5 B 8 NC Santoro Alessandro ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.1 2 2

10 Vitulano Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 482 Media: 1181.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Olivieri Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 NC Lentini Alessandro ITA 1357 -358 0.1 0 0 1

4 N 6 NC Piancazzi Massimo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 1 NC Carlomagno Francesco ITA 1371 -372 0.1 0 0 1

1.2 0 1
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